

Wałcz, dnia 24.09.2024 r.

Gmina Wałcz
ul. Dąbrowskiego 8
78-600 Wałcz

<https://plarformazakupowa.pl/pn/gminawalcz>

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Szwecja, gm. Wałcz**”

GK.ZP.271.12.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024.1320 tj.), Zamawiający – Gmina Wałcz przekazuje treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ i udzielone wyjaśnienia.

Pytanie 1

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż w przypadku opóźnień wynikających z modernizacji/wymiany stacji transformatorowej, Zamawiający potwierdza możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź:

Przewidywane zmiany umowy zostały szczegółowo opisane w § 15 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o podanie parametrów istniejącej stacji transformatorowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami na wcześniejsze pytania, Zamawiający nie posiada dokumentacji archiwalnej ani informacji o istniejącym transformatorze będącym własnością zakładu energetycznego.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

W imieniu Zamawiającego:

WŁAŚCIWY PODPIS NA ORYGINALE DOKUMENTU